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Приложение № 2
к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»  от  « 27 » декабря  2011 г. №  761/20н

ФОРМА 
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на 2012 год 
	Наименование заказчика
	Управление социального заказа администрации Чайковского муниципального района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	617763, Пермский край, г. Чайковский, ул. Ленина, 37, 

тел. 8 (34241) 3-26-78, 6-30-31,   usz@tchaik.ru

	ИНН
	5920033461

	КПП
	592001001

	ОКАТО
	57435800000


	КБК


	ОКВЭД


	ОКДП


	Условия контракта
	Способ размеще-ния заказа
	Обосно-

вание внесения изменений

	
	
	
	№ заказа (№ лота)
	Наимено-вание предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. изме-рения
	Коли-чество (объем)
	Ориентировоч-ная начальная (максимальная) цена контракта 
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Срок размещения заказа 

(мес., год)
	Срок исполнения  контракта (месс., год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	994,0113,0010400,
244,340,0000101,
000000000000,000
	 
75.11.31
	 
2101031
	 
	 
Поставка бумаги для офисной техники
	 
Формат А4, 21*29,7 см, белизна не менее 98%, плотность не менее 80г/м2, 500 листов
	 
Шт.
	85 
	10 000,00 
	Оплата производится в течение 10-ти рабочих дней после поставки всей партии товара, на основании предоставленных счетов-фактур и подписанных накладных
	 Август 2012
	Сентябрь 2012 
	 
Запрос котировок
	 


Начальник Управления СЗ    Калабин Иван Степанович             ________________               « 20 » марта  2012 г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица)                              (подпись)                                         (дата утверждения)
                                                  заказчика)

                                                                                                                 мп
* При наличии.
